
SQ  !AI Un retened
Nacional
de Co daba

Esp Rer 0060100Hgig

VISTO Y CONSIDERANDO;
Que la Escuela de Tmbalo Social tcamita las actuaciones refertdas a las designamnnes
mrennas de doccntcs pertenecientes a la asignatura Teoria politica, democracia y
estado «rgentino del Tercer Año de la Cenara de Licenciatura cn Traba!o Sociab Plan
de Lstudios 2004;

La Resolución del HCACETS 204/2015 med/ante la cual se concede hccncia sm goce
de haberes en el cargo por concurso de Profesor Asistente dedicac/ón Sunple  l l5! en la
asignatu a Teoria polit/ca, democracia y estado argentino a la docente Maria Soledad
S emra;

El debate producido en el seno dcl H. Cuerpo el dia de la fecha

POR ELLO

EL HONORABI.E CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO D Solimrar la designacion mtenna en un cargo de Profesor Asistente
dedicación Simple  l l5! en la asignatura Teoria politica, democracia y estado argentmo
dcl Plan de Estudios 2004, a partir del di a 01/04/2016 y hasta el 3 l/03/2017 o antes si h.
Segura se remtegrase a sus funciones, de Guillermo Javier Vásquez  Legajo 44366!.

ARTÍCULO 2: hi/los profesional/es deberá/n concumr a la Ca!a Complementana de
Jub/lados y Pensronados dc la Un/versidad Nacmnal de Córdoba y por el área de
personal de Ia Escuela de Traba!o Somal. con la copia respectiva en el termmo de 10
dias, a sus efectos.

ARTICULO 3 Protocol/zar Comumcar Pasar a Facultad de Derechn y Ciencias para
su conomm/ente y demás efectos.
DADA EN LA SALA DL' SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS ONCE DIAS DEL

l MES DE DICIEMBRE DEL AÑOS DOS MIL QUINCLL

t inscc

RESOLUCIONi

B
/m. s

E shdetralhl no hl-unlversidsdn o ld Cdmoba
Av Vals ln sln � Ciudad U t C d b  Cp saca!-A a t


